MuHMCTEPCTBO (OU3MYECKOI KyNnbTypbl U cnopTa Mpumopckoro kpas
Penepauma nnasaHuns MNMprmopckoro Kpas
MNepBeHcTBO MNpUMOPCKOro Kpas no nnasaHnio

r. ApceHbes, 13 - 15.12.2023

2 - 14 flexabpb 2023 T.

14.12.2023 - 10:00

AncTtaHuma 19
14.12.2023 - 11:29

Mauibunkn, 200m Bpacc

lop poxageHnsa 2009 - 2010
Pesynbrarbl

Hopwmatus Ill toH. pa3psag 9 +: 5:05.00 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 4:25.00 / Hopmatus | oH. pa3psag 9 +: 3:52.00 /

Hopmartus Ill pa3psg 9 +: 3:19.50 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 2:56.50 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:37.25 /

Hopmatus KMC 10 +: 2:27.25 / Hopmatus MC 12 +: 2:19.25

Ouku: FINA 2022

MecTo

1. BAKYHOBWY AnekcaHgp
2. OCKOPBWH Wropb
3. YNYUK Tpochum
4. KACCUXWNH Huknta
5. KM AHatonuii
6. TKAYEHKO WBaH
7. NYTOBCKWW Mne6
8. JIOBOB AnekcaHgp
9. YWAKOB [fieHuc
10. 3AUVKA CtenaH
11. UbIC Caenwii
12. XAPYEB Kupwunn
13. TYWNCOB leoprwii
14. CYMEHKOB [OaHun
15. ONEKCEHKO Anekcei
16. CEMWKPAC borgaH
17. WYNb>XXEHKO Hukuta
18. KMNTUEHKO PomaH
19. OBUMHHWMKOB PomaH
DSQ XWTPEHKO AaHun

AuctaHuma 19
14.12.2023 - 11:29

log poxaeHns

09  Yccypuiick

10 KCLUOP MapTtmsaHck

09  ApceHbeB

10 BosnHa NMpumopbs BnaamsocTok

09  Yccypwuiick
10 Temn ApTém

09 KCLUOP BnagmeocTok

10  Yccypwiick
10 ApceHbeB

09 BonHa NMpumopbsa BnagmsocTok

10 ApceHbeB
10 Pycny BnagmeocCcTOK

09 AC KOHocTb BriagmnsocTok

09 Pycuuy BnagmsocTtok

09 [AC KOHocTb BnagmeocTtok
09 [AC KOHocTb BnagmeocTtok

10  Yccypwiick

09 KCLWOP BnagnsocTok

09  ®eHuKc ApTEM
09  Yccypwiick

Masibunkn, 200m bpacc

Bpemsa  Oukn

2:32.06 493 |

2:36.42 453 |

2:39.19 430 1
2:39.94 424 1
2:4744 369 |
2:48.67 361 1
2:48.79 360 |
2:52.70 336 |
2:5493 324 |
2:55.00 323 1|
2:55.57 320 |
2:55.81 319 |
2:57.35 311 1
3:00.60 294 i
3:04.05 278 i
3:12.14 244 1
3:1480 234 1
3:15.40 232 1
3:1890 220 1

lop poxaernns 2011 - 2012
PesynbTatbl

HopmaTtus Ill toH. pa3psag 9 +: 5:05.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 4:25.00 / Hopmatue | 1oH. pa3psg 9 +: 3:52.00 /

Hopmatus Ill pa3psag 9 +: 3:19.50 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:56.50 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:37.25 /

Hopmatue KMC 10 +: 2:27.25 / Hopmatus MC 12 +: 2:19.25

Ouku: FINA 2022
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NXHO MatBei

KYBbIWKNH Huknta

MOPOXOBEL, Bagum

BATKNH MaTtBei

YBAPOB Ceprei

WTHATEHKO Bnagnmup

MPOXOPEKO WVBaH

MOCBEXXEHHbIV Anekceii
9. MAPYEHKO Aptem

10. BPYYKOBCKWI faBug,

11. YAMYXA ApTtem

12. HOBWLKW/I CeméH

13. WWPOrOPOACKUIA fannn

14. MAKNLLEB ApceHnii

15. ATA®OHOB Makcum

©ONoOA~WNE

log poxaeHuns

12 ApceHbes

11  JAanbHeropck

12 Pycwuy BnaavsoCTOK
12 Pycny BnagmeocTOK
12 Temn ApTém

12 Pycny BnagmeocTOK
11  Yccypwuiick

12 Pycny BnagmeocTOK
11 ApceHbeB

11 ®eHukc ApTém

11 Pycwny BnagneocTokK
11 ApceHbeB

12 Yccypwuiick

12 Yccypwuiick

12 ApceHbeB

Bpemsa  Ouku

3:03.65 280 i
3:05.68 271 i
3:09.74 253 i
3:1549 232 1
3:16.41 228 i
3:19.38 218 i

3:2091 213 1woH
3:21.93 210 1woH
3:22.00 210 1twoH
3:22.62 208 1ioH
3:22.70 208 1toH
3:29.47 188 1ioH
3:47.06 148 1ioH
3:49.46 143 1iwoH
4:01.29 123 2woH

MBY A0 CW "ToneTt", 25Mm

r.ApceHbeB

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Primorye Territory

14.12.2023 13:17 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO husnyeckoit KynbTypsl 1 cniopTa Mpumopckoro kpas

Penepauma nnasaHuns MNMprmopckoro Kpas

MNepBeHcTBO MNpUMOPCKOro Kpas no nnasaHnio

r. ApceHbes, 13 - 15.12.2023

AunctaHuua 19, Manbuumky, 200m Bpacc

AnctaHuma 19
14.12.2023 - 11:29

Mauibunkn, 200m Bpacc

lop poxaeHnsa 2013 - 2014
Pesynbrarbl

Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 5:05.00 / HopmaTtus Il toH. pa3pag 9 +: 4:25.00 / HopmaTtus | toH. pa3pag 9 +: 3:52.00 /

Hopmatwus Il pa3psag 9 +: 3:19.50 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:56.50 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:37.25 /

HopmaTtus KMC 10 +: 2:27.25

Ouku: FINA 2022

MecTo

EFOPOB Erop

BAYJTO Muxaun
FTAPNOYNNH Anpap
BE/TO3EPOB Aptem
CTPALUHWMKOB Muxaun
YCKOB Amutpuii
KOHAPATHOK Erop
LUYMCKWW CemeH
NIECOBCKWIN Aptem
®ENOPOB Bnagucnas
BAAHAYPOB ApmaH
ONEVHVK Makcum
YXYPUNEHKO WVBaH
TYPOBHUWK OmuTpwii
APXWMNOB EBreHwii

AuctaHuma 20
14.12.2023 - 12:14

log poxaeHus

13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
13
14
13
13
13

KCLUOP MapTur3aHck
JanbHeropck

Temn ApTém

®I Ycecypuiick
Yccypuiick
ApceHbeB
Yccypuiick

Pycuy BnagmsocTok
AC HOHocTb BnaamBocTok
Pycny BnagnBocTok
Yccypuiick

Pycny BnagnBocTok
@M Cnacck-danbHuin
®I Ycecypuiick
Pycunu BnagmBocTok

Jesouykn, 200m bpacc

Bpemsa  Ouku

3:08.13 260 i

3:28.85 190 1toH
3:33.48 178 1ioH
3:34.60 175 1woH
3:35.86 172 1woH
3:37.92 167 1ioH
3:38.23 166 1ioH
3:39.33 164 1liwoH
3:50.98 140 1woH
3:51.76 139 1ioH
3:52.44 138 20H
3:5545 132 2oH
3:55.71 132 20H
4:19.75 98 210H
4:27.49 90 3wH

lop poxaernns 2011 - 2012
PesynbTatbl

Hopmatu Ill toH. pa3psag 9 +: 5:34.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 4:52.00 / HopmatuB | 1oH. pa3psg 9 +: 4:17.00 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:40.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 3:15.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:54.75 /
Hopmatue KMC 10 +: 2:44.25 / Hopmatus MC 12 +: 2:35.25

Oukn: FINA 2022

MecTo

FTOPOEEBA EkaTepuHa
CYKOBA Ararta
KYUEPOBA AHacTacus
CMEJNAA KceHus
KOHOHEHKO AHucbs
KOTNAPOBA Mapraputa
KOBbIPLWWNHA ApuHa
CEMEHOBA AnekcaHgp
BLUMBKOBA Banepus
BOWTEHKO Codust
NYMEHHAA AnekcaHgpa
KOCTELWIA EkatepuHa
MAKAJIMY MonnHa

[og, poxaeHuns

11
11
11
11
12
11
11
12
12
12
12
11
12

Pycunu BnagmBocTok
KCLLUOP BnagmsoCTOK
Yceypuiick

JanbHeropck

Yceypuiick

Pycunu BnagmBocTok
Temn ApTém

ApceHbeB

Pycunu BnagmBocTok

[C HOHocTe BnaaneocTok
ApceHbeB

[C HOHocTe BnaaneocTok
Pycny BnagnsocTok

Bpemss  Ouku

2:51.43 483 |

2:57.24 437 |
3:0439 388 |
3:1021 354 |
3:10.33 353 1|
3:3043 261 1
3:32.87 252 i
3:34.13 248 1l
3:35.36 243 1l

3:49.59 201 1ioH
3:49.92 200 1toH
3:54.50 188 1l1toH
4:06.81 162 1ioH

MBY A0 CW "ToneTt", 25Mm

r.ApceHbeB

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Primorye Territory

14.12.2023 13:17 - CTpaHuua 2



MuHMCTEPCTBO (OU3MYECKOI KyNnbTypbl U cnopTa Mpumopckoro kpas
Penepauma nnasaHuns MNMprmopckoro Kpas
MNepBeHcTBO MNpUMOPCKOro Kpas no nnasaHnio

r. ApceHbes, 13 - 15.12.2023

AunctaHuua 20, flesoykn, 200m Bpacc

AuctaHuma 20
14.12.2023 - 12:14

Jesoukn, 200m Bbpacc

lop poxaeHnsa 2013 - 2014
Pesynbrarbl

Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 5:34.00 / HopmaTtus |l toH. pa3pag 9 +: 4:52.00 / HopmaTtus | toH. paspag 9 +: 4:17.00 /

Hopmatus Il pa3psag 9 +: 3:40.00 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 3:15.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:54.75 /

Hopmatus KMC 10 +: 2:44.25

Ouku: FINA 2022

MecTo

©ONoOOAWNE

DSQ
DSQ

CVOOPOBA AnekcaHgpa
PUNNTNTINMOBA Mapus
FAVNLUEHPEVIEP Munana
>KYK Bapsapa
BACWNEHKO tOnusa
XETAV Qapbs

MWXE/Tb KpuctuHa
JOALIFOK Bapsapa
3VAEBA [vaHa
BENAEBA Anuca

LLETAA ApuHa
MAHOBUUMHA EBa

log poxaeHus

14
13
13
13
14
13
13
13
13
14
14
14

ApceHbeB

Pycuy BnagamsocTok
ApceHbeB

Pycny BnagnsocTok
ApceHbeB

Pycny BnagnsocTok
AC HOHocTb BnagnsocTok
Yccypuiick
Yccypuiick

@M Cnacck-danbHuin
Yccypuiick

Pycunu BnagmBocTok

Bpemsa  Ouku

3:13.62 335 |
3:19.11 308 1
3:38.25 234 1

3:46.10 210 1woH
3:47.46 207 1woH
3:54.98 187 1woH
4:0261 170 1wH
4:1090 154 1wH
4:1253 151 1wH
4:27.16 127 2wH

MBY A0 CW "ToneTt", 25Mm

r.ApceHbeB

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Primorye Territory

14.12.2023 13:17 - CtpaHuua 3



